
Табеларни прикази на статистички податоци разделени по пол  

за Општина Кисела Вода за 2022 година 

 

 

Табела број 1: Жители во Општина Кисела Вода разделени по пол 

 Број на жени Број на мажи 

Жители во општината вкупно  61965 32004 29961 

 

Табела број 2: Советници во Општина Кисела Вода разделени по пол 

 Број на жени Број на мажи 

Советници во Совет на општината 10 13 

 

Табела број 3: Вработени во Општина Кисела Вода разделени по пол 

 Број на жени Број на мажи 

Вкупно вработени во општинска администрација 73 
 

34 

Раководни места 18 17 

Вкупно: 152  вработени  со  Градоначалник 91 51 

 

 



Табела број 4: Директори и членови на управен одбор во јавни претпријатија 

Членови на управен одбор 2022 

 Мажи Жени Претседател/ка Директор/ка 

ЈП Кисела Вода за стопанисување 
со сали и спортски објекти 

1 2  Директор 

Дом на Културата Булјана 
Беличанец 

3 2   Директор 

 

Табела број 5: Учество на мажите и жените во раководење со основните училишта 

 Совет на родители - Училишен одбор 2022 Директор/ка 

Основно училиште мажи жени маж/жена 

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 3 4 маж 

ООУ „Рајко Жинзифов“ 1 6 жена 

ООУ „Круме Кепески“ 3 4 жена 

ООУ „Кузман Шапкарев“ 2 5 жена 

ООУ „Кузман Јосифоски Питу“ 2 5 маж 

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 3 4 жена 

ООУ „Партенија Зографски“ 1 6 маж 

ООУ „Климент Охридски“ 4 3 жена 



 

 

Табела број 6: Ученици во основни училишта, разделени по пол во Општина Кисела Вода 

Учебна година Вкупно Ученички Ученици 

2021/2022 5388 2590 2798 

 

 

 

Табела број 7: Број на наставници и наставнички во основно образование во Општина Кисела Вода 

 Вкупно Наставнички Наставници 

2021/2022 512 427 85 

 

 

 

Табела број 8: Број на членови на Совет за родители  во основни училишта  2022 година 

 

 Вкупно жени мажи 

2021/2022 237 189 48 

 

 



 

 

 

 

 

 

Табела број 9: Ученици во основните училишта во Општина Кисела Вода разделени по пол 

ООУ Запишани ученици 2021/2022 

 Машки пол Женски пол Вкупно 

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 487 492 979 

ООУ „Рајко Жинзифов“ 453 363 816 

ООУ „Круме Кепески“ 396 331 727 

ООУ „Кузман Шапкарев“ 364 332 696 

ООУ „Кузман Јосифоски Питу“ 291 351 642 

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 308 310 618 

ООУ „Партенија Зографски“ 252 265 517 

ООУ „ Св. Климент Охридски“ 216 198 414 



 

Табела број 10: Ученици во основните училишта во Општина Кисела Вода кои добиле награди за талентирани уценици во област на наука и спорт 

Област  Наградени ученици област наука Наградени ученици област спорт 

Година Машки пол Женски пол Вкупно Машки пол Женски пол Вкупно 

2022 година 23 34 57 39 29 68 

 

Табела број 11: Број на доделени средства за еднократна парична помош за 2022 година 

Област  Еднократна парична помош 

Година Машки пол Женски пол Вкупно 

2022 година 29 61 90 

 

Табела број 12: Број на доделени средства за еднократна парична помош за новороденчиња за 2022 година 

Област  Еднократна парична помош 

Година Машки пол Женски пол Вкупно 

2022 година 275 250 525 

 

 

 



 

Табела број 13: Запишани деца во детските градинки во Општина Кисела Вода во 2022 година 

Детски градинки Запишани деца 2021/2022 

 Машки пол Женски пол Вкупно 

ЈГД „ 8 – ми Март“ 598 580 1178 

ЈГД „Весели Цветови“ 478 560 1048 

 

 

 

Табела број 14: Број на запишани деца во градинки по пол и етничка припадност во општина Кисела Вода во 2022 година 

етничка структура Македонци Албанци Турци Роми Срби Бошњаци Власи 

ЈГД. 8-ми Март 1119 3 3 11 3 37 2 

ЈГД „Весели Цветови“ 1043 / 2 1 2 / / 

 


